
Zarząd Powiatu Namysłowskiego nr 36 

z dnia 30 października 2019 r. 

 

Zarząd Powiatu podjął 6 uchwał dotyczących: 

1. ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego pn. 

Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w powiecie namysłowskim  

w 2020 roku, 

2. zmian budżetu w związku ze zmianą kwot dotacji w 2019 roku, 

3. zmian w budżecie w związku ze zmianą planu wydatków w 2019 roku, 

4. zmian w budżecie w związku ze zmniejszeniem rezerwy celowej w 2019 r.  

5. zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019. 

6. udzielenia pełnomocnictwa Panu Bartoszowi Medykowi – Dyrektorowi Zespołu 

Szkół Mechanicznych im. Żołnierzy Września 1939 Roku w Namysłowie. 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekty uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

1. zmian budżetu w związku ze zmianą planu przychodów, dochodów i wydatków  

w 2019 roku, 

2. zmian w budżecie w związku ze zmianą planu wydatków w 2019 roku. 

 

Zarząd Powiatu zatwierdził zbiorcze zestawienie zmian planów finansowych jednostek 

budżetowych i dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach oraz wydatków nimi 

finansowanych na dzień 30.10.2019 r. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie dla Komendy Powiatowej Policji  

w Namysłowie fotela biurowego. 

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z pismem Domu Pomocy Społecznej „Promyk”  

w Kamiennej ustalił stawkę wynajmu powierzchni reklamowych znajdujących się na terenie 

Domu Pomocy Społecznej w Kamiennej. 

Zarząd Powiatu pozytywnie uzgodnił wniosek firmy Krajowego Ośrodka Wsparcia 

Rolnictwa w Opolu w sprawie udzielenia informacji nt. budowy lub zamierzeń inwestycyjnych 

na wyznaczonych działkach położonych w m. Woskowice Małe.    

Zarząd Powiatu zapoznał się i zajął stanowisko w sprawie petycji mieszkańców Wsi 

Biestrzykowice dot. remontu dróg powiatowych w miejscowości Miodary, Żaba  

i Biestrzykowice. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na udostępnienie terenu celem wykonania przebudowy 

istniejących odcinków linii kablowych ziemnych 15 kV w obrębie działki nr 851/77 będącej  

w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Mechanicznych w Namysłowie. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na udostępnienie terenu celem wykonania przebudowy 

istniejących odcinków linii kablowych ziemnych 15 kV w obrębie działki nr 844/13 będącej  

w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Rolniczych w Namysłowie. 

Zarząd Powiatu podjął decyzję, że kara umowna dla firmy Fit Park Sp. z o.o. z Torunia za 

wykonanie zadania  pn: Budowa Otwartych Stref Aktywności wariant podstawowy 2 obiekty, 

zostanie naliczona w wysokości wskazanej  w opinii Radcy Prawnego Wojciecha Kucypery. 



Ponadto Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie nakładów w kwocie 41.778,44 

zł i 44.356,02 zł poniesionych na realizację zadania „Budowa otwartych stref aktywności 

wariant podstawowy 2 obiekty” na rzecz I Liceum Ogólnokształcącego w Namysłowie oraz 

Zespołu Szkól Rolniczych w Namysłowie. Zarząd Powiatu wyraził także zgodę na przekazanie 

rejestratora cyfrowego na rzecz Zespołu Szkół Rolniczych w Namysłowie, dodatkowej kamery 

na rzecz I Liceum Ogólnokształcącego w Namysłowie oraz wyraził zgodę na przekazanie 

nakładów poniesionych w wysokości 19500,00 zł na modernizację dachu Poradni 

Psychologiczno- Pedagogicznej w Namysłowie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


